
 

 

Sandomierz, dnia 18.08.2020 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Powiat Sandomierski informuje, że w dniu 20.07.2020 r., o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert 
złożonych przy zastosowaniu zasady konkurencyjności w postępowaniu na:  

„ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH  
I APARATURY MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU SANDOMIERSKIEGO 

ZAANGAŻOWANYCH W WALKĘ Z EPIDEMIĄ COVID-19” 

w celu realizacji projektu pn. 

„WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE Z KORONAWIRUSEM” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

1. OCENA OFERT WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Zadanie nr 1: OKULARY OCHRONNE MEDYCZNE 

(oferta nr 11) SINMED sp. z o. o., ul. Graniczna 32 B, 44-178 Przyszowice. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 2 468,61 zł. Termin dostawy: 3 dni. Wykonawca otrzymał: 80,00 
pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin dostawy: 10,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 27) Lubmedical sp. z o. o., sp. k., ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin. Data 
złożenia oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 3 612,60 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca 
otrzymał: 77,83 pkt., tj. Cena: 47,83 pkt., Termin dostawy: 30,00 pkt.  

(oferta nr 10) CMS POLSKA sp. z o. o., ul. Boya-Żeleńskiego 25 C, 35-105 Rzeszów. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 3 017,19 zł. Termin dostawy: 4 dni. Wykonawca otrzymał: 
64,77 pkt., tj. Cena: 57,27 pkt., Termin dostawy: 7,5 pkt. 

Zadanie nr 3: FARTUCHY JEDNORAZOWE 

(oferta nr 16) J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" sp. j., ul. Przemysłowa 4 A, 59-300 Lublin.  
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 27 267,50 zł. Termin dostawy:  
1 dzień. Wykonawca otrzymał: 90,85 pkt., tj. Cena: 60,85 pkt. Termin dostawy: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 35) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe LUXOR Woźniak Arkadiusz, ul. Kosowska 2/4 nr. 
lok. 17, 26-600 Radom. Data złożenia oferty: 15.07.2020 r. Wartość oferty: 23 701,75 zł. Termin 
dostawy: 2 dni. Wykonawca otrzymał: 85,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt. Termin dostawy: 15,00 pkt. 

(oferta nr 14) NEOMED Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 26 260,70 zł. Termin dostawy: 2 dni. Wykonawca otrzymał: 78,18 
pkt., tj. Cena: 63,18 pkt., Termin dostawy: 15,00 pkt. 

(oferta nr 44) ARMED Dystrybucja Sprzętu Medycznego Tomasz Podesek, ul. Langiewicza 80,  
28-100 Busko-Zdrój. Data złożenia oferty: 20.07.2020 r., godz: 08:20. Wartość oferty:  



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

2 

 

25 170,00 zł. Termin dostawy: 10,00 dni. Wykonawca otrzymał: 68,92 pkt., tj. Cena: 65,92 pkt., 
Termin dostawy: 3,00 pkt. 

(oferta nr 40) ZPHU "DANA" Danuta Banaczek, ul. Kolonia 82 B, 26-115 Skarżysko-Kościelne.  
Data złożenia oferty: 16.07.2020 r. Wartość oferty: 31 420,55 zł. Termin dostawy: 2 dni. 
Wykonawca otrzymał: 67,80 pkt., tj. Cena: 52,80 pkt., Termin dostawy: 15,00 pkt. 

(oferta nr 25) Doradztwo i Zarządzanie Tomasz Kopiec, ul. Łanowa 12, 97-300 Piotrków 
Trybunalski. Data złożenia oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 28 316,25 zł. Termin dostawy:  
10 dni. Wykonawca otrzymał: 61,60 pkt., tj. Cena: 58,60 pkt., Termin dostawy: 3,00 pkt. 

(oferta nr 30) P. W. "MAT" Marzena Tkaczuk, ul. Zgodna 4 B, 27-200 Starachowice. Data złożenia 
oferty: 15.07.2020 r. Wartość oferty: 32 259,55 zł. Termin dostawy: 7 dni. Wykonawca otrzymał: 
55,72 pkt., tj. Cena: 51,43 pkt., Termin dostawy: 4,29 pkt. 

(oferta nr 22) DENTECH Edward Szczęk I S-K S J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 36 118,95 zł. Termin dostawy: 21 dni. Wykonawca otrzymał: 
47,36 pkt., tj. Cena: 45,93 pkt., Termin dostawy: 1,43 pkt. 

(oferta nr 10) CMS POLSKA sp. z o. o., ul. Boya-Żeleńskiego 25 c, 35-105 Rzeszów. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 42 327,55 zł. Termin dostawy: 4 dni. Wykonawca otrzymał: 
46,70 pkt., tj. Cena: 39,20 pkt., Termin dostawy: 7,50 pkt. 

(oferta nr 34) Ronomed sp. z o. o., sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław. Data złożenia 
oferty: 15.07.2020 r. Wartość oferty: 44 718,70 zł. Termin dostawy: 4 dni. Wykonawca otrzymał: 
44,60 pkt., tj. Cena: 37,10 pkt., Termin dostawy: 7,50 pkt. 

(oferta nr 19) P.H.U. WIKOMED Andrzej Kowalczyk, ul. Nadwiślańska 25/1, 80-680 Gdańsk. Data 
złożenia oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 45 306,00 zł. Termin dostawy: 6 dni. Wykonawca 
otrzymał: 41,62 pkt., tj. Cena: 36,62 pkt., Termin dostawy: 5,00 pkt. 

(oferta nr 13) Meden-Inmed sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r,. Wartość oferty: 50 340,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 38,96 
pkt., tj. Cena: 32,96 pkt., Termin dostawy: 6,00 pkt. 

(oferta nr 27) Lubmedical sp. z o. o., sp. k., ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin. Data 
złożenia oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 53 905,75 zł. Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca 
otrzymał: 36,78 pkt., tj. Cena: 30,78 pkt., Termin dostawy: 6,00 pkt. 

Zadanie nr 10: RĘKAWICE FOLIOWE 

(oferta nr 35) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe LUXOR Woźniak Arkadiusz, ul. Kosowska 2/4  
nr. lok. 17, 26-600 Radom. Data złożenia oferty: 15.07.2020 r. Wartość oferty: 7 705,60 zł. Termin 
dostawy: 2 dni. Wykonawca otrzymał: 85,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin dostawy: 15,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 16) J. Chodacki, A. Misztal "MEDICA" sp. j., ul. Przemysłowa 4 A, 59-300 Lublin. Data 
złożenia oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 12 040,00 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca 
otrzymał: 74,80 pkt., tj. Cena: 44,80 pkt., Termin dostawy: 30,00 pkt. 

(oferta nr 30) P.W. "MAT" Marzena Tkaczuk, ul. Zgodna 4 B, 27-200 Starachowice. Data złożenia 
oferty: 15.07.2020 r. Wartość oferty: 16 254,00 zł. Termin dostawy: 7 dni. Wykonawca otrzymał: 
37,48 pkt., tj. Cena: 33,19 pkt., Termin dostawy: 4,29 pkt. 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

3 

 

(oferta nr 25) Doradztwo i Zarządzanie Tomasz Kopiec, ul. Łanowa 12, 97-300 Piotrków 
Trybunalski. Data złożenia oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 18 150,30 zł. Termin dostawy: 7 
dni. Wykonawca otrzymał: 34,01 pkt., tj. Cena: 29,72 pkt., Termin dostawy: 4,29 pkt. 

Zadanie nr 16: UBRANIA JEDNORAZOWE OPERACYJNE 

(oferta nr 10) CMS POLSKA sp. z o. o., ul. Boya-Żeleńskiego 25 c, 35-105 Rzeszów. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 29 160,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał 
82,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 12,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 40) ZPHU "DANA" Danuta Banaczek, ul. Kolonia 82 B, 26-115 Skarżysko-Kościelne.  
Data złożenia oferty: 16.07.2020 r. Wartość oferty: 39 600,00 zł. Termin dostawy: 2 dni. 
Wykonawca otrzymał 81,55 pkt., tj. Cena: 51,55 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Zadanie nr 19: PREPARAT DO MYCIA RĄK DLA PERSONELU MEDYCZNEGO 

(oferta nr 24) DERLATKA sp. j., ul. Źródłowa 20, 25-335 Kielce. Data złożenia oferty: 14.07.2020 r. 
Wartość oferty: 24 100,00 zł, Termin: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 87,52 pkt., tj. Cena: 57,52 pkt., 
Termin: 30,00 pkt.. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 9) Henry Kruse sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce. Data 
złożenia oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 19 805,00 zł, Termin: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 
80,71 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 10,71 pkt.  

Zadanie nr 20: POŚCIEL JEDNORAZOWA 

(oferta nr 40) ZPHU "DANA" Danuta Banaczek, ul. Kolonia 82 B, 26-115 Skarżysko – Kościelne. 
Data złożenia oferty: 16.07.2020 r. Wartość oferty: 39 000,00 zł, Termin: 2 dni. Wykonawca 
otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert. 

Zadanie nr 23: INHALATOR PROFESJONALNY PHILIPS INNOSPIRE DELUXE 

(oferta nr 29) FULL-MED. Sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty:  
14.07.2020 r. Wartość oferty: 1 398,60 zł, Termin: 10 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. 
Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert. 

Zadanie nr 24: PULSYKSYMETR 

(oferta nr 29) FULL-MED. Sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty: 14.07.2020 
r., godz: 13:35. Wartość oferty: 502,20 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 100,00 
pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 13) Meden-Inmed sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 750,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 52,87 pkt., 
tj. Cena: 46,87 pkt., Termin: 6,00 pkt. 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

4 

 

(oferta nr 23) PARAMEDICA POLSKA sp. z o. o., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa. Data złożenia 
oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 4 282,20 zł. Termin dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 
10,35 pkt., tj. Cena: 8,21 pkt., Termin: 2,14 pkt. 

Zadanie nr 25: CIŚNIENIOMIERZ 

(oferta nr 24) DERLATKA sp. j., ul. Źródłowa 20, 25-335 Kielce. Data złożenia oferty: 14.07.2020 r. 
Wartość oferty: 429,75 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 
70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 10) CMS POLSKA sp. z o. o., ul. Boya-Żeleńskiego 25 c, 35-105 Rzeszów. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 453,20 zł. Termin dostawy: 3 dni. Wykonawca otrzymał: 
76,38 pkt., tj. Cena: 66,38 pkt., Termin: 10,00 pkt. 

(oferta nr 29) FULL-MED. sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty: 14.07.2020 
r., godz: 13:35. Wartość oferty: 712,80 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 72,20 
pkt., tj. Cena: 42,20 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

(oferta nr 23) PARAMEDICA POLSKA sp. z o. o., ul. Żołny, 11,02-815 Warszawa. Data złożenia 
oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 4 028,40 zł. Termin dostawy: 28 dni. Wykonawca otrzymał: 
8,54 pkt., tj. Cena: 7,47 pkt., Termin: 1,07 pkt. 

Zadanie nr 26: TERMOMETR 

(oferta nr 24) DERLATKA sp. j., ul. Źródłowa 20, 25-335 Kielce. Data złożenia oferty: 14.07.2020 r. 
Wartość oferty: 1 840,70 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 83,02 pkt., tj. Cena: 
53,02 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 29) FULL-MED. sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty: 14.07.2020 
r., godz: 13:35. Wartość oferty: 2 246,00 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 
74,16 pkt., tj. Cena: 44,16 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

(oferta nr 21) LiliMed Zofia Pietrusa, ul. Pawła Ślęczka 13/43, 41-800 Zabrze. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 2 302,56 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 
73,08 pkt., tj. Cena: 43,08 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

(oferta nr 44) ARMED Dystrybucja Sprzętu Medycznego Tomasz Podesek, ul. Langiewicza 80,  
28-100 Busko – Zdrój. Data złożenia oferty: 20.07.2020 r., godz: 08:20. Wartość oferty: 1 417,00 
zł. Termin dostawy: 10 dni. Wykonawca otrzymał: 73,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt.,  
Termin: 3,00 pkt. 

(oferta nr 10) CMS POLSKA sp. z o. o., ul. Boya-Żeleńskiego 25 c, 35-105 Rzeszów. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 2 667,60 zł. Termin dostawy: 2 dni. Wykonawca otrzymał: 
52,18 pkt., tj. Cena: 37,18 pkt., Termin: 15,00 pkt. 

(oferta nr 15) Meditrade Poland sp. z o. o., ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa. Data złożenia  
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 2 878,20 zł. Termin dostawy: 2 dni. Wykonawca otrzymał: 
49,46 pkt., tj. Cena: 34,46 pkt., Termin: 15,00 pkt. 

(oferta nr 13) Meden-Inmed sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 3 367,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 35,46 
pkt., tj. Cena: 29,46 pkt., Termin: 6,00 pkt. 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

5 

 

(oferta nr 23) PARAMEDICA POLSKA sp. z o. o., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa. Data złożenia 
oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 3 931,20 zł. Termin dostawy: 3 dni. Wykonawca otrzymał: 
35,23 pkt., tj. Cena: 25,23 pkt., Termin: 10,00 pkt. 

Zadanie nr 27: ŁÓŻKO ELEKTRYCZNE VIDA Z AKUMULATOREM I PANELEM 

(oferta nr 33) Stiegelmeyer Gmbh&Co Kg, Grubno 63, 86-212 Stolno. Data złożenia oferty: 
15.07.2020 r. Wartość oferty: 997 527,30 zł. Termin dostawy: 7 dni.  Wykonawca otrzymał: 
100,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 7) Metalowiec sp. z o. o., ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Oferta została odrzucona, ponieważ zaoferowany produkt jest niezgodny z 
charakterystyka przedmiotu zamówienia opisaną przez Zamawiającego (załącznik nr 1 do 
Zaproszenia). 

(oferta nr 34) Ronomed sp. z o. o., sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław. Data złożenia 
oferty: 15.07.2020 r. Oferta została odrzucona, ponieważ zaoferowany produkt jest niezgodny z 
charakterystyka przedmiotu zamówienia opisaną przez Zamawiającego (załącznik nr 1 do 
Zaproszenia). 

Zadanie nr 28: SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 

(oferta nr 7) Metalowiec sp. z o. o., ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 87 912,00 zł. Termin dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 86,64 
pkt., tj. Cena: 56,64 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

 (oferta nr 34) Ronomed sp. z o. o., sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław. Data złożenia 
oferty: 15.07.2020 r. Wartość oferty: 101 178,72 zł. Termin dostawy: 40 dni. Wykonawca 
otrzymał: 59,71 pkt., tj. Cena: 49,21 pkt., Termin: 10,50 pkt. 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 33) Stiegelmeyer Gmbh&Co Kg, Grubno 63, 86-212 Stolno. Data złożenia oferty: 
15.07.2020 r. Oferta została odrzucona, ponieważ termin dostawy wskazany przez Wykonawcę 
jest niezgodny terminem wymaganym przez Zamawiającego w Zaproszeniu, tj. ostateczna 
dostawa ma nastąpić w okresie nie dłuższy niż 40 dni, licząc od dnia podpisanie umowy. 

Zadanie nr 29: SZAFKA NA SPRZĘT MEDYCZNY Z BLATAMI DO SPORZĄDZANIA LEKÓW 

(oferta nr 7) Metalowiec sp. z o. o., ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 13 604,76 zł, Termin: 21 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. 
Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert. 

Zadanie nr 30: APARAT DO EKG ASPEL Z WÓZKIEM (EKG ASCARD GREY V.07.305) 

(oferta nr 13) Meden-Inmed sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia oferty: 
13.07.2020 r. Wartość oferty: 7 180,00 zł. Termin dostawy: 1 dzień. Wykonawca otrzymał: 
100,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

6 

 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 29) FULL-MED. sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty: 14.07.2020 
r., godz: 13:35. Wartość oferty: 8 575,20 zł. Termin dostawy: 2 dni. Wykonawca otrzymał: 73,61 
pkt., tj. Cena: 58,61 pkt., Termin: 15,00 pkt. 

Zadanie nr 31: STOJAK NA KROPLÓWKI 

(oferta nr 29) FULL-MED. Sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty:  
14.07.2020 r., godz: 13:35. Wartość oferty: 12 960,00 zł. Termin dostawy: 21 dni. Wykonawca 
otrzymał: 91,43 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 21,43 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 36) Abinox Piotr Szłapka, ul. Słoneczna 9 B, 64-000 Kiełczewo. Data złożenia oferty: 
15.07.2020 r. Wartość oferty: 15 498,00 zł. Termin dostawy: 15 dni. Wykonawca otrzymał: 88,54 
pkt., tj. Cena: 58,54 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Zadanie nr 32: STOJAK Z MISKAMI 

(oferta nr 36) Abinox Piotr Szłapka, ul. Słoneczna 9 B, 64-000 Kiełczewo. Data złożenia oferty: 
15.07.2020 r. Wartość oferty: 2 667,60 zł. Termin dostawy: 7 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 
pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

(oferta nr 29) FULL-MED. Sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty:  
14.07.2020 r., godz: 13:35. Wartość oferty: 4 544,85 zł. Termin dostawy: 28 dni. Wykonawca 
otrzymał: 48,59 pkt., tj. Cena: 41,09 pkt., Termin: 7,50 pkt. 

Zadanie nr 33: SSAK ELEKTRYCZNY PRZEWOŹNY 

(oferta nr 21) LiliMed Zofia Pietrusa, ul. Pawła Ślęczka 13/43, 41-800 Zabrze. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 9 600,00 zł, Termin: 30 dni. Wykonawca otrzymał 100,00 
pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert.  

Zadanie nr 34: SSAK ELEKTRYCZNY PRZEWOŹNY 

(oferta nr 21) LiliMed Zofia Pietrusa, ul. Pawła Ślęczka 13/43, 41-800 Zabrze. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 38 880,00 zł, Termin: 30 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 
pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert. 

Zadanie nr 35: KARDIOMONITOR STACJONARNO-PRZENOŚNY 

(oferta nr 19) P.H.U. WIKOMED Andrzej Kowalczyk, ul. Nadwiślańska 25/1, 80-680 Gdańsk. Data 
złożenia oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 45 360,00 zł. Termin dostawy: 21 dni. Wykonawca 
otrzymał: 74,29 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 4,29 pkt. 

Pozostałe oferty: 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

7 

 

(oferta nr 29) FULL-MED. Sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty:  
14.07.2020 r., godz: 13:35. Wartość oferty: 103 680,00 zł. Termin dostawy: 3 dni. Wykonawca 
otrzymał: 60,63 pkt., tj. Cena: 30,63 pkt., Termin: 30,00 pkt. 

(oferta nr 8) Drager Polska Sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Wartość oferty: 156 384,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 
38,30 pkt., tj. Cena: 20,30 pkt., Termin: 18,00 pkt. 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 21) LiliMed Zofia Pietrusa, ul. Pawła Ślęczka 13/43, 41-800 Zabrze. Data złożenia 
oferty: 13.07.2020 r. Oferta została odrzucona, ponieważ termin dostawy wskazany przez 
Wykonawcę jest niezgodny terminem wymaganym przez Zamawiającego w Zaproszeniu,  
tj. ostateczna dostawa ma nastąpić w okresie nie dłuższy niż 40 dni, licząc od dnia podpisanie 
umowy. 

Zadanie nr 36: POMPA INFUZYJNA 

(oferta nr 29) FULL-MED. Sp. z o. o., ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin. Data złożenia oferty: 14.07.2020 
r., godz: 13:35. Wartość oferty: 185 220,00 zł, Termin: 38 dni. Wykonawca otrzymał 100,00 pkt., 
tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert. 

Zadanie nr 37: LAMPA PRZEPŁYWOWA BAKTERIOBÓJCZA NBVE 110 PL 

(oferta nr 28) ULTRA-VIOL sp. j., Pietras, Purgał, Wójcik, ul. Stępowizna 34, 95-100 Zgierz. Data 
złożenia oferty: 14.07.2020 r. Wartość oferty: 11 955,60 zł. Termin dostawy: 20 dni. Wykonawca 
otrzymał 100,00 pkt., tj. Cena: 70,00 pkt., Termin: 30,00. 

Pozostałe oferty: 

Brak ofert. 

2. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA Z POWODU BRAKU OFERT: 

Powiat Sandomierski informuje, iż postępowanie zostało unieważnione dla zadań nr: 7, 9, 15, 21, 
22, ponieważ nie wpłynęła żadna oferta na ich realizację. 

3. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA Z POWODU NIEJEDNOZNACZNEGO OPISU 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, CO SKUTKOWAŁO NIEMOŻLIWOŚCIĄ PORÓWNANIA 

OFERT.  

Informujemy, iż postępowanie zostało unieważnione dla zadań nr: 2, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 14, 17, 
18 z powodu niejednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia, co skutkowało niemożliwością 
porównania ofert. 

4. OFERTY ODRZUCONE 

1) Informujemy, iż poniższe oferty zostały odrzucone, ponieważ nie zostały złożone zgodnie 

zapisami Zaproszenia do składania ofert - na części dokumentów brakowało wymaganych 

podpisów. Zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert, tj. „WARUNKI UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU” brak uzupełnienia któregokolwiek z pól oferty, czy też brak podpisów 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

8 

 

będzie traktowane jako złożenie oferty niekompletnej i będzie skutkował odrzuceniem 

oferty. 

(oferta nr 3) "ZDRÓWKO" Dorota Pusty, ul. Brzoskwiniowa 52 B, 91-365 Łódź.  
Data złożenia oferty: 09.07.2020 r.; 

(oferta nr 4) Medicus sp. z o. o., ska, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy.  
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r.; 

(oferta nr 5) KEY POLSKA sp. z o.o., ul. Górczewska 181/310A, 01-459 Warszawa.  
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r.; 

(oferta nr 18) VENA Anna Kapka, ul. Przy Rynku Wełnianym 13/2, 87-100 Toruń.  
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r.; 

(oferta nr 20) Zakład Elektroniczny Videomed, ul. Klonowa 18, 58-310 Szczawno-Zdrój.  
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r.; 

(oferta nr 30) KONKRET sp. z o. o., s. k., ul. Dworcowa 15 A, 86-200 Chełmno.  
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r.; 

(oferta nr 32) Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa CEZAL Lublin sp. z o.o.,  
Al. Spółdzielczości Pracy 38, 20-147 Lublin.  
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r.; 

(oferta nr 37) OSS sp. z o. o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk.  
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r.; 

(oferta nr 38) PPH Piwi Femma Mariusz Kurczewski, ul. Pomorska 41, 90-203 Łódź.  
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r.; 

(oferta nr 39) eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze.  
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r.; 

(oferta nr 41) SAGAMI sp. z o. o., Jasiona 96, 28-300 Jędrzejów.  
Data złożenia oferty: 16.07.2020 r.; 

(oferta nr 42) ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice. 
Data złożenia oferty: 16.07.2020 r. 

2) Informujemy, iż poniższe oferty zostały odrzucone, ponieważ zaoferowany produkt jest 

niezgodny z charakterystyka przedmiotu zamówienia opisaną przez Zamawiającego 

(załącznik nr 1 do Zaproszenia). 

Oferty odrzucone na Zadanie nr 27 - łóżko elektryczne Vida z akumulatorem i panelem: 

(oferta nr 7) Metalowiec sp. z o. o., ul. Fabryczna 2, 46-100 Namysłów. 
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r. 
Oferta została odrzucona, ponieważ zaoferowany produkt jest niezgodny z charakterystyka 
przedmiotu zamówienia opisaną przez Zamawiającego (załącznik nr 1 do Zaproszenia). 

(oferta nr 34) Ronomed sp. z o. o., sp. k., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław . 
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r. 
Oferta została odrzucona, ponieważ zaoferowany produkt jest niezgodny z charakterystyka 
przedmiotu zamówienia opisaną przez Zamawiającego (załącznik nr 1 do Zaproszenia). 

3) Informujemy, iż poniższe oferty zostały odrzucone, ponieważ terminy dostawy wskazane 
przez Wykonawców są niezgodne z terminem wymaganym przez Zamawiającego w 
Zaproszeniu, tj. ostateczna dostawa ma nastąpić w okresie nie dłuższy niż 40 dni, licząc od 
dnia podpisanie umowy. 



 

 
NR SPRAWY: ZP.272.8.2020 

9 

 

Oferta odrzucona na Zadanie nr 28 - szafka przyłóżkowa 

(oferta nr 33) Stiegelmeyer Gmbh & Co Kg, Grubno 63, 86-212 Stolno.  
Data złożenia oferty: 15.07.2020 r.  

Oferta została odrzucona, ponieważ termin dostawy wskazany przez Wykonawcę jest niezgodny 
terminem wymaganym przez Zamawiającego w Zaproszeniu, tj. ostateczna dostawa ma nastąpić 
w okresie nie dłuższy niż 40 dni, licząc od dnia podpisanie umowy. 

Oferta odrzucona na Zadanie nr 35 - kardiomonitor stacjonarno-przenośny 

(oferta nr 21) LiliMed Zofia Pietrusa, ul. Pawła Ślęczka 13/43, 41-800 Zabrze.  
Data złożenia oferty: 13.07.2020 r.  

Oferta została odrzucona, ponieważ termin dostawy wskazany przez Wykonawcę jest niezgodny 
terminem wymaganym przez Zamawiającego w Zaproszeniu, tj. ostateczna dostawa ma nastąpić 
w okresie nie dłuższy niż 40 dni, licząc od dnia podpisanie umowy. 

5. Zatwierdzam/nie zatwierdzam wybór/wyboru wyżej wymienionych Wykonawców. 

Dnia: 18.08.2020 r.     w podpisie Marcin Piwnik 
Starosta Sandomierski 

         (podpis Starosty/osoby upoważnionej) 

 


